

Bilaga F

Chefs-, annat lednings-, funktions/ämnesansvar, annat uttalat ansvar

Chef med fullt ledningsansvar

Chefer med fullt ledningsansvar, det vill säga har verksamhets-, ekonomi och personalansvar. Koden består av två positioner. Den första positionen används för nedanstående chefsnivåer. Andra positionen kan användas för egen lokal uppdelning.

Kod	Beskrivning	Ansvar	Struktur för chefsnivåer
A_	Chef direkt underställd alternativt ansvarar inför politisk nämnd/styrelse.	Övergripande verksamhets-, ekonomi och personalansvar.	Högsta chefsnivån, är överställd B- och C-chefer.
B_	Mellanchefer som har både över- och underställda chefer. Kan endast sättas om både A-chef och C-chef finns.	Verksamhets-, ekonomi och personalansvar.	Underställd A-chefer, kan även vara underställd andra B-chefer.
		Övergripande ansvar inom sitt verksamhetsområde.	Överställd C-chefer, kan även vara överställd andra B-chefer.
C_	1:a linjens chef.	Verksamhets-, ekonomi och personalansvar.	Underställd A och B-chefer.
		Övergripande ansvar inom sitt verksamhetsområde.	Saknar underställda chefer med fullt ledningsansvar.

Annat ledningsansvar

Arbetstagare som i sitt arbete har ett begränsat ledningsansvar, det vill säga en eller två av verksamhets-, ekonomi- och personalansvar. Koden består av två positioner. Den första positionen används enligt nedan och andra positionen kan användas för egen lokal uppdelning.

Kod	Beskrivning	Exempel
L_	Arbetstagare med lednings- och samordningsansvar med begränsat ansvar enligt ovan.	Biträdande chef, gruppleddare, arbetsledare, biträdande rektor. Läkare som fullgör bakjour, läkare med medicinskt ansvarsområde.

Funktions- och/eller ämnesansvar

Arbetstagare som har ett uttalat funktions-/ämnesansvar eller uttalat forskningsansvar. Koden består av två positioner. Den första positionen används enligt nedan och andra positionen kan användas för egen lokal uppdelning.

Kod	Beskrivning	Exempel
F_	Arbetstagare med ett uttalat, övergripande funktions-, specialist- och/eller ämnesansvar. Avser även arbetstagare med ett uttalat forskningsansvar.	Lektor, docentkompetent läkare och annan docentkompetent personal.

Annat uttalat ansvar

Arbetstagare som har ett annat uttalat ansvar ska koda på nedanstående sätt. Koden för annat uttalat ansvar består av fem positioner. De första fyra positionerna används enligt nedan och den femte positionen kan användas för egen lokal komplettering om ytterligare uppdelning önskas.

Kod	Beskrivning	Benämning
1001_	Särskilt uppdrag att utveckla sin och andra lärares undervisning utifrån forskning och sin egen pedagogiska skicklighet	Lektor, Om lektor till en del av anställningen, ska kod ändå fyllas i.
1002_	Särskilt uppdrag att utveckla sin och andra lärares undervisning utifrån sin egen pedagogiska skicklighet.	Förstelärare, Om förstelärare till en del av anställningen, ska kod ändå fyllas i.